
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel

I. 60 m Dz. 2011

1. 8,71 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 103

2. 8,94 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 88

3. 9,27 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 70

4. 9,42 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 62

5. 9,77 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

6. 9,85 Kuźmińska Hanna 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 42

7. 9,88 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 41

8. 9,92 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 39

9. 9,94 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 39

10. 10,00 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 36

10. 10,00 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

12. 10,15 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

13. 10,32 Kurkiewicz Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 25

14. 10,78 Czapla Katarzyna 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 11

15. 10,97 Złotnik Joanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 7

16. 11,00 Szałacha Gabriela 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 7

17. 11,18 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 3

18. 11,20 Morska Martyna 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 3

19. 11,39 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

20. 11,92 Michalczuk Magda 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

21. 12,00 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

22. 12,03 Kurzępa Antonina 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

23. 12,05 Jaworska Paulina 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

24. 12,24 Lewicka Amelia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

25. 12,28 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

26. 13,24 Chudyga Oliwia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

II. 60 m Dz. 2012

1. 8,73 Konik Wiktoria 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 110

2. 9,01 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 93

3. 9,10 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 87

4. 9,28 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 77

5. 9,29 Skaskevich Sofija 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 76

6. 9,37 Papierz Gabriela 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef PK

7. 9,56 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 62

8. 9,57 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 62

Komunikat
III Edycja Czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2011 i młodszych SP
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9. 9,63 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 59

10. 9,71 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

11. 9,72 Ryczek Lena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 54

12. 9,99 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 42

13. 10,10 Kopyść Kornelia 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 38

14. 10,26 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 32

15. 10,35 Mydlak Patrycja 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 28

16. 10,36 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 28

17. 10,48 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 24

18. 10,54 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 22

18. 10,54 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

20. 10,59 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 21

21. 10,66 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 18

22. 10,81 Trushnikova Veronika 2012 SP 10 Zamość Gacka Ewelina 14

23. 10,84 Maziarczyk Martyna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 13

24. 10,85 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 13

25. 11,19 Kowalczyk Milena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 6

26. 11,25 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 5

27. 11,60 Laszczak Zuzanna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

28. 12,01 Wojtiuk Maja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

29. 12,03 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

30. 12,38 Śniecikowska Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

31. 12,87 Dubas Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

32. 13,88 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

III. 60 m Dz. 2013 i mł.

1. 9,60 Wodyk Sabina 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 81

2. 10,35 Szkiryniec Lena 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 44

3. 10,44 Wołoszyn Julia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 40

4. 10,71 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 30

5. 10,75 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 28

6. 10,88 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 24

7. 11,14 Wiśniewska Emilia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 16

8. 11,15 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 16

9. 11,18 Borys Pola 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 15

10. 11,28 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 12

11. 11,44 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 9

12. 11,52 Wiater Anna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 7

13. 11,64 Jóźwiak Oliwia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 5

14. 11,80 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 2

15. 12,01 Truchel Julia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

16. 12,16 Szyprowska Weronika 2014 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

17. 12,20 Winnik Kornelia 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

18. 12,33 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

18. 12,33 Łój Lidia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

20. 12,40 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

IV. 60 m Chł. 2011

1. 8,34 Kościk Miłosz 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 93

2. 8,37 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 91

3. 8,87 Kot Franciszek 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 64

4. 8,98 Juś Dawid 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 58

5. 9,16 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50
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6. 9,24 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 46

6. 9,24 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 46

8. 9,36 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 41

9. 9,61 Trojanowski Oliwier 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

10. 9,66 Kuliński Bartosz 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 29

11. 9,85 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 23

12. 9,92 Kozyra Jakub 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 21

13. 9,96 Karski Antoni 2011 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 20

14. 9,97 Świstowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 19

15. 10,09 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 16

16. 10,20 Antoszek Michał 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 13

17. 10,23 Pieczykolan Jakub 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 12

18. 10,29 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 11

19. 10,35 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 9

20. 10,50 Michnowicz Gabriel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 6

21. 10,56 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 5

22. 10,60 Szawracki Dominik 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 4

23. 11,00 Gajewski Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

24. 11,04 Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

25. 11,29 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

26. 11,49 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

27. 12,38 Łabajczuk Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

28. 12,52 Sawczuk Szymon 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

V. 60 m Chł. 2012

1. 8,86 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 93

2. 8,99 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 86

3. 9,17 Dudziak Jakub 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 75

4. 9,25 Gilas Filip 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef 71

5. 9,27 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 70

6. 9,35 Levytskyi Milan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 66

7. 9,47 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

8. 9,74 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 47

9. 9,88 Góra Franciszek 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef PK

10. 10,03 Dubel Aleksander 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 35

11. 10,14 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 31

12. 10,20 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

13. 10,22 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 28

14. 10,59 Kanikuła?? Kacper 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 16

15. 11,11 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 5

16. 11,37 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 1

17. 11,80 Kaczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 0

18. 11,90 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

VI. 60 m Chł. 2013 i mł.

1.  9,36 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek jerzy 74

2. 9,66 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 59

3. 9,81 Dyjach Michał 2013 SP Kocudza Osiewicz Józef 52

4. 9,87 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 49

5. 9,94 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek jerzy 46

6. 9,96 Mościbroda Oliwier 2013 SP 4 Zamość Andruszek jerzy 45

7. 10,07 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 40

8. 10,11 Sahajko Philip 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 39
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9. 10,17 Kupiec Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 36

10. 10,23 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 34

11. 10,27 Sołdaczuk Bartosz 2013 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 32

12. 10,30 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 31

13. 10,31 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 31

14. 10,39 Karwat Karol 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 28

15. 10,47 Bojar Eryk 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 25

16. 10,57 Ulanowski Stanisław 2013 SP 4 Zamość Andruszek jerzy 22

17. 10,83 Oseła Antoni 2013 SP 4 Zamość Andruszek jerzy 15

18. 10,98 Szymanek Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 11

19. 11,00 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 10

20. 11,37 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 3

21. 11,43 Wlizło Dawid 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 2

22. 11,49 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

23. 11,53 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

24. 11,53 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 1

25. 11,70 Gorzkowski Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

26. 11,57 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

27. 11,60 Buliński Aleksander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

28. 11,80 Szyper Adrian 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 0

29. 11,89 Gabryel Franciszek 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

30. 12,40 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

31. 12,46 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

32. 14,20 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

VII. 300m Dz. 2011  

1. 59,70 Rękas Blanka 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 6

2. 1:05,76 Góźdź Julia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

3. 1:06,98 Nowicka Aleksandra 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

4. 1:07,42 Sawczuk Sara 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

5. 1:07,79 Czuk Amelia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

6. 1:09,41 Słupska Aleksandra 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

7. 1:11,12 Łygas Zuzanna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

8. 1:11,30 Jańczak Julia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

9. 1:18,47 Malicka Maria 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 0

VIII. 300m DZ. 2012

1. 58,13 Papierz Gabriela 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef 19

IX. 300m DZ. 2013 i mł.

1. 1:06,47 Droździel Karolina 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

2. 1:12,20 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

3. 1:14,41 Tchórz Agata 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

4. 1:15,35 Pawlasiuk Jagoda 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 0

5. 1:18,26 Stefaniv Anhelina 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

 

X. 300m Chł. 2011

1. 55,82 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 9

2. 56,09 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 8

XI. 300m Chł. 2012

1. 57,16 Gilas Filip 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef PK

2. 58,45 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 13
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3. 59,00 Góra Franciszek 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef 11

XII. 300m Chł. 2013 i mł.

1. 57,96 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

2. 1:02,89 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 5

3. 1:04,62 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 1

4. 1:05,08 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

5. 1:08,48 Derewiecki Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 0

XIII. 600m Dz. 2011

1. 2:19,05 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

XIV. 1000m Chł. 2011

1. 3:18,70 Baran Radosław 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 77

2. 3:53,42 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

3. 4:02,40 Kuliński Bartosz 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

4. 4:06,68 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

5. 4:08,10 Kozyra jakub 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

6. 4:09,30 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 6

7. 4:13,78 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

XV. 1000m Chł. 2012

1. 3:54,25 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

2. 3:55,66 Levytsky Milan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek PK

3. 4:01,36 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 26

4. 4:03,87 Różycki Aleksander 2012 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 23

5. 4:04,97 Braksator Jan 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

6. 4:19,25 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 8

7. 4:27,38 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 3

XVI. 1000m Chł. 2013

1. 4:09,74 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 22

2. 4:53,53 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

XVII. Skok w dal Dz. 2011

1. 4,40 Molas Magdalena 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 106

2. 3,60 Błaszczyk Jagoda 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 60

3. 3,40 Hojda Laura 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

4. 3,33 Pakuła Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

5. 3,32 Bronisz Martyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

6. 3,10 Góźdź Julia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 35

7. 2,90 Słupska Aleksandra 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 26

8. 2,74 Wrzos Oliwia 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 20

9. 2,70 Szymańska Lena 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 18

10. 2,60 Nowicka Aleksandra 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 14

11. 2,52 Kaczmara Dominik 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 11

12. NM Malicka Maria 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

13. NM Łygas Zuzanna 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

14. NM Sawczuk Sara 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław NM

XVIII. Skok w dal Dz. 2012

1. 3,95 Konik Wiktoria 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 96

2. 3,90 Skaskevich Sofiya 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 93
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3. 3,78 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 86

4. 3,74 Hałas Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 83

5. 3,72 Papierz Gabriela 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef 82

6. 3,52 Drzewosz Liwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

7. 3,40 Kopyść Kornelia 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

8. 3,37 Jajus Emilia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 61

9. 3,32 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 58

10. 3,18 Szkałuba Kaja 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 51

11. 3,17 Gromek Natalia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 50

12. 2,60 Śniecikowska Julia 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

13. NM Ryczek Lena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek NM

XIX. Skok w dal Dz. 2013 i mł.

1. 3,28 Wodyk Sabina 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 75

2. 3,25 Droździel Karolina 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 73

3. 2,93 Truchel Julia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

4. 2,86 Wiśniewska Emilia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 48

5. 2,81 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 46

6. 2,70 Szyprowska Weronika 2014 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 39

7. 2,68 Jóźwiak Oliwia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 38

7. 2,68 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 38

9. 2,61 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 34

10. 2,55 Winnik Kornelia 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

11. 2,40 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 23

12. 2,38 Stefaniv Anhelina 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 22

13. 2,21 Wiater Anna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 14

14. NM Szkiryniec Lena 2013 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek NM

XX. Skok w dal Chł. 2011

1. 4,30 Kurowski Szymon 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 67

2. 3,94 Juś Dawid 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

3. 3,84 Kułakowski Franciszek 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 47

4. 3,65 Jagiełło Szymon 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 39

5. 3,50 Toczyński Mateusz 2011 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

6. 3,45 Kuliński Bartosz 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 31

7. 3,10 Kawala Jakub 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 19

7. 3,10 Świstowski Kajetan 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 19

9. 2,82 Gajewski Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 10

10. 2,70 Łabajczuk Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 8

11. 2,60 Sawczuk Szymon 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

12. NM Hałasa Szymon 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš NM

XXI. Skok w dal Chł. 2012

1. 4,03 Gilas Filip 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef 87

2. 3,89 Stefaniak Krzysztof 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 78

3. 3,70 Szala Miłosz 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 68

4. 3,54 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 59

5. 3,43 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 54

6. 3,42 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 53

7. 3,41 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 53

8. 3,28 Duras Patryk 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 46

9. 3,18 Levytskyi Milan 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 42

10. 3,10 Buczak Aleksander 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 38
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11. 3,02 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 35

12. 2,60 Kaczmarek Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 18

XXII. Skok w dal Chł. 2013

1. 3,54 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 65

2. 3,48 Mościbroda Oliwier 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

3. 3,30 Borkowski Kordian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 52

4. 3,28 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

5. 3,12 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 44

6. 3,10 Misiarz Maciej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

7. 2,98 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 37

8. 2,84 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 31

9. 2,83 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 30

10. 2,80 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 29

11. 2,75 Gorzkowski Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 27

12. 2,72 Szymanek Antoni 2013 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 26

13. 2,53 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 18

13. 2,53 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 18

XXIII.             Skok wzwyż. Dz. 2011

XXIV.             Skok wzwyż. Dz. 2012

XXV.                          Skok wzwyż. Dz. 2013 i młodsze

XXVI.             Skok wzwyż. Chł. 2011

XXVII. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2011

1. 7,93 Kochmańska Julia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 85

2. 7,85 Stopa Julia 2011 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 84

3. 7,39 Żołkoś Maja 2011 SP 4 Zamość Moździoch Sławomir 78

4. 6,70 Berlińska Łucja 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 67

5. 6,66 Nicpoń Aleksandra 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 67

6. 6,19 Lewicka Amelia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

7. 6,08 Morska Martyna 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

7. 6,08 Chudyga Oliwia 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 58

9. 5,86 Wójcicka Nicola 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 55

10. 5,48 Kurzępa Antonia 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 50

11. 4,77 Plewa Zuzanna 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 39

12. 4,65 Jaworska Paulina 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 38

XXVIII. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2011

1. 8,04 Przybylski Przemysław 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 78

2. 7,64 Dobosz Bartłomiej 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 73

3. 7,18 Ścibak Ksawery 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 66

4. 6,70 Jarmoła Piotr 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 60

5. 6,47 Krzyżanowski Michał 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 57

6. 5,82 Pałka Bartłomiej 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 48

7. 5,56 Sikora Patryk 2011 SP 4 Zamość Smolak Maroš 45

XXIX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2011

1. 31,00 Pestrakiewicz Katarzyna 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 63

2. 28,50 Kurkiewicz Natalia 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 56
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3. 26,00 Adamczuk Izabela 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

4. 25,50 Kuźmińska Hanna 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 48

4. 25,50 Złotnik Joanna 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 48

6. 20,00 Puzio Alicja 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 34

7. 16,00 Czapla Katarzyna 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 24

8. 15,50 Jańczak Julia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 22

9. 15,00 Dębczak Lena 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 21

10. 14,50 Michalczuk Magda 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 20

11. 14,00 Czuk Amelia 2011 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 19

XXX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1. 28,00 Kowalczyk Milena 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 69

2. 25,00 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 59

3. 23,00 Mydlak Patrycja 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 52

4. 22,50 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 51

5. 20,50 Sawicka Oliwia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 44

6. 20,00 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

7. 19,50 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 41

8. 19,00 Maziarczyk Martyna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 40

8. 19,00 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 40

8. 19,00 Wojtiuk Maja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 40

11. 16,50 Kukiełka Lena 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 32

12. 16,00 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 30

12. 16,00 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 30

14. 15,50 Bucior Zuzanna 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 29

15. 15,00 Laszczak Zuzanna 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 27

16. 12,50 Dubas Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 20

17. 11,50 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 17

18. 10,50 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 15

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2013 i mł.

1. 18,00 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 49

2. 16,00 Wołoszyn Julia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 42

3. 15,50 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 40

4. 14,50 Łój Lidia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 36

5. 14,00 Tchórz Agata 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 34

5. 14,00 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 34

7. 13,00 Marcyniuk Gabriela 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 31

8. 12,00 Borys Pola 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 27

8. 12,00 Pawlasiuk Jagoda 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 27

10. 11,00 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 23

11. 10,50 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 22

XXXII.                                       Rzut piłeczką palantową  Chł. 2011

1. 39,00 Zadrożny Oskar 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 61

2. 34,50 Kościk Miłosz 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 51

3. 32,00 Żulewski Błażej 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

3. 32,00 Kozyra Jakub 2011 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

5. 31,00 Pieczykolan Jakub 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 44

6. 30,50 Michnowicz Gabriel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 43

7. 30,00 Trojanowski Olivier 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 42

8. 29,00 Kosiński Szymon 2011 SP Wierzba Tchórz Przemysław 40

9. 28,00 Łagowski Marcel 2011 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 37
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10. 24,00 Szawracki Dominik 2011 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 29

XXXIII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1. 35,50 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 64

2. 34,50 Hanulak Igor 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 62

3. 33,50 Góra Franciszek 2012 SP Kocudza Osiewicz Józef 59

4. 32,50 Ziemiański Krzysztof 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

5. 30,00 Dubel Aleksander 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

6. 29,00 Kuźma Jakub 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 48

7. 28,00 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 46

8. 27,00 Tracz Kacper 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 43

9. 26,00 Różycki Aleksander 2012 SP 3 Zamość Mazurek Agnieszka 41

10. 25,00 Kanikuła Kacper 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 38

10. 25,00 Dudziak Jakub 2012 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 38

12. 24,00 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

12. 24,00 Kuźma Jakub 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 36

14. 22,00 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

15. 21,00 Braksator Jan 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 29

XXXIV.                                     Rzut piłeczką palantową  Chł. 2013 i mł.

1. 36,00 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 90

2. 33,00 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 80

3. 31,50 Szyper Adrian 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 75

4. 30,50 Dyjach Michał 2013 SP Kocudza Osiewicz Józef 71

5. 28,50 Sołdaczuk Bartosz 2013 SP 10 Zamość Bugała Bohdan 65

6. 27,00 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 60

7. 26,00 Kubicki Filip 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

8. 25,00 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 54

9. 24,50 Kukiełka Rafał 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 52

10. 24,00 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 51

11. 23,50 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 49

12. 23,00 Oseła Antoni 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 48

13. 22,50 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 46

14. 21,00 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 42

15. 20,50 Ulanowski Stanisław 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 40

16. 20,00 Gabryel Franciszek 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 39

17. 19,50 Derewiecki Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 37

18. 19,00 Karwat Karol 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 36

18. 19,00 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 36

18. 19,00 Kupiec Mikołaj 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 36

21. 17,50 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Danilewicz Krzysztof 31

22. 15,00 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka Małgorzata 24

23. 13,50 Bojar Eryk 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 19

24. 11,00 Wlizło Dawid 2013 SP Wierzba Tchórz Przemysław 12

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w III Edycji:

1. 4358 SP 4 Zamość

2. 2727 SP 9 Zamość

3. 2279 SP Komarów

4. 1054 Katolicka SP Zamość

5. 561 SP 7 Zamość

6. 561 SP 3 Zamość
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7. 506 SP Wierzba

8. 452 SP Kocudza

9. 131 SP 10 Zamość

Punktacja w III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 2727 Szczyrba Jacek

2. 2279 Danielewicz Krzysztof

3. 2037 Andruszek Jerzy

4. 1452 Adamowicz -Biernacka Małgorzata 

5. 1054 Hadło Krzysztof

6. 707 Smolak Maroš

7. 561 Witkowski Radosław

8. 561 Mazurek Agnieszka

9. 506 Tchórz Przemysław

10. 452 Osiewicz Józef

11. 162 Moździoch Sławomir

12. 117 Bugała Bohdan

13. 14 Gacka Ewelina

Punktacja po I,II i III edycji Czwartków Lekkoatletycznych 

1. 13561 SP 4 Zamość

2. 10386 SP 9 Zamość

3. 6538 SP Komarów

4. 4043 SP 7 Zamość

5. 2916 SP Wierzba

6. 2731 Katolicka SP

7. 1554 SP 3 Zamość

8. 1029 Czerwonograd/Ukraina

9. 985 SP Kocudza

10. 676 SP 10 Zamość

11. 339 SP Kol.Sitno

12. 333 SP Sitno

13. 125 SP 2 Zamość

14. 71 Społeczna SP

Punktacja po I, II i III edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 10386 Szczyrba Jacek

2. 6538 Danilewicz Krzysztof

3. 5917 Andruszek Jerzy

4. 4043 Witkowski Radosław

5. 3792 Adamowicz-Biernacka Małgorzata

6. 2916 Tchórz Przemysław

7. 2731 Hadło Krzysztof

8. 2156 Smolak Maroš

9. 985 Osiewicz Józef

10. 953 Kunicka Jolanta

11. 703 Moździoch Sławomir

12. 561 Mazurek Agnieszka

13. 527 Koroniewska Marzena

14. 543 Bugała Bohdan

15. 466 Zdybel Wojciech

16. 339 Łepak Aneta

17. 333 Ostrowski Andrzej
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18. 133 Gacka Ewelina

19. 125 Piróg Dariusz

20. 33 Szponar Jacek
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